t **D**onati ſunt. vt. ſi per unum eorum ceterorū po
ſit acquire possellio.

v **P**er unum reliquorū. non vt. possesso uno per eum
videtur et ceteros possidere: ſed p̄t acquisitam poſſe
ſionē in uno incipiat alios meo nomine possidere: vt
h. : I.e. p̄dicta. nūſi in legato. ybi etiā ſine poſ. q̄nt dñiuz
vt. I. defur. l. a. ticio. ſed que eſt ratio q̄ p̄ hereditarium
nichil querit: p̄tſlos alios ſic. Rn. Jo. virgines disputatio
alij. ſo coequaliſ: q̄t dedignat res hereditaria p̄ coparem

Liber Tertius.

queri. nā assimus intumefactū p̄cōparē se videt appelleb̄
di. hoc nō valer. quia in legatis idē debet et ceteris.
Tu dic q̄ hereditari⁹ seru⁹ dicit ante aditā hereditatē:
quo tēpote nichil querere pot̄ cū nō sit seru⁹. vt. i.eo. si me
in vacuā h̄. si. at post aditā tā nō est hereditari⁹; sed pro
p̄ seru⁹ hereditis. vt. i.eo. cū heres. l. i. im
proprie quādoz
vt hic. s. seru⁹ here
dis fact⁹ heredita
ri⁹ appelle. vt. s.
eo. s. itē acrim⁹.
in s. ho. ergo noz
mē hereditarius.
dominam. s. here
ditates significat;
quā non h̄ domi
nā ea adita ab he
rede. Sed cū dico
emptos donatos
et legatos titulos
delligna ḡ hec no
mina vel partici
pia. vñ l. fact⁹ sit
domin⁹ legatari⁹
ad h̄ seru⁹ lega
tus dicit. et ita de
ceteris; et si forte
intellixit Jo. cum
dixit virḡis dispu
tatio in heredita
te ipsa. Est et alia
rō quareno q̄rit p
hereditarium ser
uum. vt. s. de acq.
here. paulus. sed qđ s̄ habēa vsum fructū in seruo testa
toris mei nūquid p̄ eū acquirat hereditatē? Rñ. q̄ nō. cū
nec per seru⁹ hereditas possit queri. sercus s̄ seru⁹ inst
tuatur; quia per eum tunc acquiritur.

a. **¶** Si et parte heredi. sercus s̄ in totū tūc enim inutile
est legatus. vt. s. de lega. i. legatu⁹ h̄. sed si abstinet totū
sequit. vt. eo. i. l. q̄ fili abus⁹ h̄. r. l. seq.
b. **¶** Legatus. i. prelegatus.
c. **¶** Propter partē. dimidiām si ponas duos heredes
aliam autem habet iure hereditario.
d. **¶** Fundi. nō ipsam hereditatē cum p̄ me sim heres.
vt. s. de acqui. here. paulus.
e. **¶** Seru⁹ cōe. mei et testatoris cui successi p̄ h̄m fusi.
vt. s. de here. illi. l. illi. l. p̄n. sec⁹ s̄ p̄ me. vt. d. l. paul⁹. et erit
nō hereditari⁹ h̄ccasū s̄ tot⁹ michi accedit fin. Jo.
f. **¶** Acqro. s̄ totā hereditatē possit pon in seruo duo
ru in instituto ab extraneo contēplatione alterius.
g. **¶** Hac q̄ de seru⁹ diximus. vt per eos acquirat no
bis possesso. vt. s. e. h̄ item acquirimus. et sequētibus.
h. **¶** Uelint. et sciant velle. vt. r. eo. h̄ceterum.
i. **¶** Sed potius ticio. si tamē habeat ratū. vt. s. de neg
ge. ste go. Itē hoc nū ille ē tradit hot agat vt michi acq
rat. quo casu seru⁹ malignitas nō nocet. vt. s. de dona. l.
d michi. r. s. ti. i. p̄ seru⁹ h̄. s. q̄ est p̄tra. vel hic a uenire
tradebat. itē hoc in q̄redis. sec⁹ in q̄stis. vt. l. e. l. fi. et. C.
de pac. l. seru⁹. r. facit. s. de bono. pof. l. pe. et de iure do
tium. cum vro. r. leo. si me in ya. in fi.
k. **¶** Nobis acqrit. dic q̄ p̄ curatorem q̄rit possesso et
dñiū s̄ dñs fuerit tradēs enā ignotātē. als si p̄e tradēs

nō fuit dñs / oditio s̄ capiēdī et q̄ scūt dñs: vt hic. r. s.
ti. l. s. p̄ curat. r. C. e. l. luberā. r. l. p̄ curat. s. sed. R. posse
dixit q̄ h̄s q̄rit p̄ curatō possesso et dñiū enā igno s̄lo di
rātē michi: vt q̄h specialit ad hoc p̄stituto tradēs gestien uersi
te etiā trudente: l. p̄ curat malig. vt. C. s. l. s. alteri mode
vel sibi. l. s. r. s. de nobis
dona. l. q̄ michi. et q̄rl.
s. ti. i. s. p̄ curat.
q̄h possesso so
la: et ea mediate s̄l
ue per eā dñiū s̄l
ab ea separari nō
pot. vt si h̄at spe
ciale mādatum: et
meo nōle accip
at eo q̄ dat nō hoc
agere vt michi q̄
rātivt h. r. C. eo. p
curat. r. l. p̄ l
berā. q̄hōs tūc de
mī rei tradue p̄
curatori nomine
meo michi q̄ritur
possesso cum no
vero et rātum ha
buero: vt si genera
lis erat p̄curat:
vel ad alia p̄stū
tus. vt. s. l. cōis.
h̄. r. s. de nego
ge. si ego. q̄hōs tūc
demū michi q̄rit
cuz tradita michi
fuit: vt si in tradē
do nenter id egit

vt

michi quera. vt. s. ti. i. l. res. r. C. de his q̄ a non do. l.
iij. sed Jo. nō distinguit in ḡhali et speciali. p̄curatore. et
q̄b facit specialis quo ad quedaz: hoc generalis quo ad
omnia: et cōtra. vt. s. de admini. l. t. o. l. s. duo. Itē nō di
stinguit in generali vterq; vel tradēs tñ gerat. vt. s. de
do. qui michi. et. s. ti. i. l. per seru⁹. in s. vel etiā accipies
tñ: q̄ ēt ei⁹ v̄lūtās inq̄ritur. vt. s. eo. h̄ceterū. r. s. h̄c q̄
de seru⁹. Itē nō dicit dñiū mediate possesso q̄ri: s̄
per ipsum. p̄curat. vt. no. insi. p̄ quas perso. no. acq. s.
ex his. r. illa. l. cōmuni. h̄. r. l. s. l. e. go. intelligit quando
nō habebat mādatum. Sed videt dñiū non q̄ri p̄ p̄curat.
vt. C. per quas p̄so. no. acqui. l. i. sed ibi nō dicit
excepta pos. sed causa pos. i. dominio.

l. **¶** Accōmodarent nobis. i. non nostro nomine.
m. **¶** Non possimus acquirere. nūl tradēs gerat. vt. s.
de do. qui michi. nūl fuerit res tradita. vt. s. ti. i. res. itē
contra. Leo. cōmuni. in si. sed illa in gestore sine māda
to dicit: vt nostro nomine accipit.

n. **¶** Alioquin. nō ad primū: s̄ ad superi⁹ dicitū refert.
o. **¶** Possidendi. sibi sed nobis.

p. **¶** Neq; is qui trāderit. q̄b est absurdum. vt. r. leo.

si me in vacuam. talis tamē absurditas q̄hōs toleratur.

vt. leo. q̄b meo. h̄. s. furioso.

q. **¶** In p̄sentia. s̄ qđ op̄al p̄sentia cu. et ignotātib⁹ no
bis p̄. p̄curatō acqrit. vt. s. pxi. h̄. Rñ. ibi p̄ curatō:
hic p̄ meā p̄m acqro: scūt cu. mitto ep̄lam. vel nūnciū. vt

s. de p̄st. pecu. l. r. licet. r. leo. q̄b meo. h̄. s. p̄curat.

r. **¶** Si mūnos. vt et. l. de sol. si pecuniam. r. l. de fur. sal